MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 002/2023 - RESIDÊNCIA TI-TRF5
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO (TURMA 2)

A Coordenação do Programa de Residência em Tecnologia da Informação do
Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN)
torna público o resultado da Etapa 2 - Entrevista do processo seletivo de especialistas
convidados para atuarem no Programa de Residência em Tecnologia da Informação -
Tribunal Regional Federal da 5ª Região (Turma 2), regido pelo Edital nº 002/2023 -
Residência TI-TRF5.

PERFIL DE VAGA ESPECIALISTA CONVIDADO I (2 VAGAS)

Nome Situação Classificação

Helton Jorge Dias Cordeiro Classificado(a) 1º

Juscelino Pereira de Araújo Classificado(a) 2º

PERFIL DE VAGA ESPECIALISTA CONVIDADO II (2 VAGAS)

Nome Situação Classificação

Daniele Montenegro da Silva Barros Classificado(a) 1º

Clivison César Celestino da Silva Classificado(a) 2º

Rhael Henrique Rodrigues Classificado(a) 3º

Daniel Lobão dos Santos Figueiredo Classificado(a) 4º

Thiago Araújo Lima Classificado(a) 5º

Paulo Victor dos Santos Araújo Classificado(a) 6º

Andre Felipe de Sousa Silva Classificado(a) 7º

Aden Soares Desclassificado(a) —

Diego Kirmay Costa Toscano Desclassificado(a) —

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Fabio Ruspaggiari Desclassificado(a) —

Fabio Ruspaggiari Desclassificado(a) —

Fernanda Monteiro de Almeida Desclassificado(a) —

Jadner Santiago Mendes Desclassificado(a) —

Luiz de França Afonso Ferreira Filho Desclassificado(a) —

Rafael Ferreira Monteiro Desclassificado(a) —

Samuel Ednardo de Oliveira Lima Desclassificado(a) —

Natal-RN, 8 de março de 2023

Prof. Dr. Everton Ranielly de Sousa Cavalcante
Coordenador do Programa de Residência em Tecnologia da Informação - IMD-UFRN

Tribunal Regional Federal da 5ª Região (Turma 2)
Matrícula SIAPE nº 2316877

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi